

Stęszew, dnia 14.11.2016 rok

IN 271.11.43.2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Utrzymanie ciągłości dostępu do szerokopasmowego Internetu oraz udostępnienie go przez okres od 01.01.2017 do 30.06.2019 roku, w związku z realizacją przedsięwzięcia pn: „Zapewnienie dostępu do szerokopasmowego Internetu mieszkańcom Gminy Stęszew zagrożonym wykluczeniem cyfrowym”

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

Czy Zamawiający jest właścicielem infrastruktury sieciowej, do której podłączeni są beneficjenci, i czy planuje jej użyczenie na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie jest właścicielem infrastruktury sieciowej, do której podłączeni są beneficjenci.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje nieodpłatne udostępnienie powierzchni dachowych budynków gminnych, celem stworzenia niezbędnej do realizacji przedmiotu zamówienia infrastruktury sieciowej?

Odpowiedź

Nie


Otrzymują;

- 1.wykonawcy,
- 2.strona internetowa - BIP Stęszew
- 3.a/a

BURMISTRZ

mgr inż. Włodzimierz Pinczak




Aleksander Alejski
p.o. Kierownika ref. inwestycji